
График работы  

 

Кружок «Веселый английский» 

Руководитель: Педагог дополнительного образования 

 по английскому языку Мятлева Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Возрастные 

группы 

Понедельник Вторник  Среда Четверг 

Место проведения: кабинет 

Старшая 

группа №7 

15.45 -

16.10ч. 

 15.45 -
16.10ч. 

  

Старшая 
группа №8 

16.30 -
16.55ч. 

 16.30 -
16.55ч. 

 

Подготовительная 

группа №9 

 15.10 -

15.40ч. 
 15.10 -15.40ч. 

Подготовительная 

группа №10 

 16.30 -

17.00ч. 
 15.45ч. -

16.15ч. 


